
Zarządzenie Nr 116/2023
Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Janikowie.

Na podstawie art.  4 ust.1 pkt.  2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce
komunalnej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ) oraz § 1 Uchwały nr XXIII/149/2009 Rady Miejskiej
w Janikowie  z  dni  16  stycznia  2009  r.  w  sprawie  powierzenia  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta
Janikowo uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o
charakterze  użyteczności  publicznej  oraz  za  korzystanie  z  gminnych  obiektów  i  urządzeń
użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące ceny wstępu oraz usług Ośrodka Sportu i Rekreacji w Janikowie:
BASEN

1. Bilet normalny – 18,00 zł za 1 godzinę

2. Bilet ulgowy – 12,00 zł za 1 godzinę

3. Bilet rodzinny:

- 2 opiekunów – 30,00 zł na 1 godzinę

- 1 dziecko - 9 zł za godzinę

- 2 dzieci - 17 zł za godzinę

- 1 dzieci - 25 zł za godzinę

- 1 dzieci - 34 zł za godzinę

- 1 dzieci - 42 zł za godzinę

4. Pakiet (Basen 0,5 godziny + Sauna 0,5 godziny) normalny – 27,00 zł

5. Pakiet (Basen 0,5 godziny + Sauna 0,5 godziny) ulgowy – 24,00 zł

6. Karnet normalny 10 godzin – 145,00 zł

7. Karnet ulgowy 10 godzin – 85,00 zł

8. Wynajem niecki basenowej jednorazowo na 1 godzinę – 460,00 zł

9. Wynajem niecki basenowej jednorazowo na 0,5 godziny – 230,00 zł

10. Wynajem niecki basenowej cyklicznie na 1 godzinę – 410,00 zł

11. Wynajem niecki basenowej cyklicznie na 0,5 godziny – 205,00 zł 1

12. Jeden tor – 120,00 zł 

13. Nakładki na buty – 4,00 zł

14. Aqua aerobik – 12,00 zł 

15. Pakiet aqua aerobik (bilet wstępu + basen) – 30,00 zł

16. Dopłata bilet normalny 5 minut   - 1,60 zł

17. Dopłata bilet normalny 10 minut - 3,00 zł

18. Dopłata bilet normalny 15 minut - 4,60 zł

19. Dopłata bilet normalny 20 minut - 6,30 zł



20. Dopłata bilet normalny 25 minut – 7,70 zł

21. Dopłata bilet normalny 30 minut - 9,30 zł

22. Dopłata bilet normalny 35 minut - 10,80 zł

23. Dopłata bilet normalny 40 minut - 12,30 zł

24. Dopłata bilet normalny 45 minut - 13,80 zł

25. Dopłata bilet normalny 50 minut - 15,40 zł

26. Dopłata bilet normalny 55 minut - 16,80 zł

27. Dopłata bilet normalny 60 minut - 18,50 zł

28. Dopłata bilet normalny 65 minut - 20,00 zł

29. Dopłata bilet ulgowy 5 min -1,00 zł

30. Dopłata bilet ulgowy 10 min -2,10 zł

31. Dopłata bilet ulgowy 15 min -3,00 zł

32. Dopłata bilet ulgowy 20 min -3,90 zł

33. Dopłata bilet ulgowy 25 min -4,90 zł

34. Dopłata bilet ulgowy 30 min -5,90 zł

35. Dopłata bilet ulgowy 35 min -6,70 zł

36. Dopłata bilet ulgowy 40 min -8,00 zł

37. Dopłata bilet ulgowy 45 min -8,90 zł

38. Dopłata bilet ulgowy 50 min -9,70 zł

39. Dopłata bilet ulgowy 55 min -10,80 zł

40. Dopłata bilet ulgowy 60 min -11,80 zł

41. Dopłata bilet ulgowy 65 min -12,70 zł

SAUNA
1. Bilet za 1 godzinę – 36,00 zł

2. Bilet za 30 min – 18,00 zł

3. Karnet (10 wejść po 30 min) – 160,00 zł

4. Pakiet normalny (30 min sauna+30 minut basen) – 29,00 zł

5. Pakiet ulgowy (30 min sauna+30 minut basen) – 24,00 zł

SALKA FITNESS NA PŁYWALNI
(wynajem 1 godzina w tym nagłośnienie do dyspozycji) – 60,00 zł

POSTÓJ MAMMOBUSU (1 DZIEŃ) – 120,00 ZŁ

HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA
1. Aerobik – 15 zł 

2. Wynajem hali jednorazowy za 1 godzinę – 280,00 zł

3. Wynajem hali jednorazowy dla młodzieży pełnoletniej za 1 godzinę – 190,00 zł



4. Wynajem hali cyklicznie (min. 3 m-ce) – 230,00 zł

5. Wynajem hali cyklicznie (min. 3 m-ce) dla młodzieży pełnoletniej za 1 godzinę – 160,00zł

6. Wynajem sektora hali – 100,00 zł 

7. Ping-pong (1 godzina) – 6,00 zł

8. Ping-pong (0,5 godzina) – 4,00 zł

9. Zajęcia taneczne – 18,00 zł 

1. 10.Wynajem płyty boiska dla celów treningowych (1 godz.) całe boisko 360,00 zł

2. 11.Wynajem boiska bocznego (1 godzina) 180,00 zł

3. 12.Wynajem połowy boiska bocznego (1godzina) 90,00 zł

POKOJE GOŚCINNE
1. Doba noclegowa – 55,00 zł 

2. Doba noclegowa + wynajem hali (kadry województwa) – 60,00 zł 

SIŁOWNIA
1. Bilet normalny- 16,00 zł 

2. Bilet ulgowy – 11,00 zł 

3. Karnet normalny (15 wejść/3msc)– 130,00 zł

4. Karnet ulgowy (15 wejść/3msc)– 80,00 zł

5. Karnet open normalny (30 dni bez limitu wejść) – 150 zł

6. Karnet open ulgowy (30 dni bez limitu wejść) – 90 zł

MAŁA SALKA FITNESS NA HALI
wynajem 1 godzina w tym nagłośnienie do dyspozycji – 60,00 zł

ŚCIANKA WSPINACZKOWA
1. Bilet normalny – 12,00 zł 

2. Bilet ulgowy – 8,00 zł 

3. Karnet normalny – 85,00 zł

4. Karnet ulgowy – 50,00 zł

LODOWISKO
1. Bilet wstępu za 1 godzinę – 12,00 zł

WODNY PLAC ZABAW
1. Bilet wstępu dla dziecka (bez limitu czasowego) jeden bilet dla wszystkich bez podziału –

12,00 zł

2. Bilet wstępu dla rodzica - 6,00 zł

WYPOŻYCZALNIA, SLIP, PARKING



1. Rower wodny (1 godzina) – 25,00 zł

2. Kajak (1 godzina) – 15,00 zł

3. Kanoe (1 godzina) – 15,00 zł

4. Leżak (1 godzina) – 12,00 zł

5. Slipowanie – 60,00 zł

6. Parking bez limitu czasowego– 15,00 zł

7. Sup (1godzina)- 20,00 zł

STATEK JANEK
1. Bilet normalny – 15,00 zł 

2. Bilet ulgowy – 10,00 zł 

3. Rejs grupowy 1 godzina – 330,00 zł

4. Rejs grupowy 1,5 godziny – 450,00

5. wynajem na imprezy (zamknięte 5 godzin) – 1.150,00 zł

6. opłata postojowa (handel)  - 100,00 zł

§ 2. Traci moc :
1. Zarządzenie  Nr  11/2023  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Janikowo  z  dnia  24  stycznia

2023r.w sprawie ustalania cen za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Janikowie. 

2. Zarządzenie nr 28/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 28 marca 2023r.
zmieniające  zarządzenie  w sprawie ustalenia  cen za korzystanie  z obiektów Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Janikowie.

3. Zarządzenie nr 60/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 28 czerwca 2023r.
zmieniające  zarządzenie  w sprawie ustalenia  cen za korzystanie  z obiektów Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Janikowie.

4. Zarządzenie nr 73/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 24 sierpnia 2023r.
zmieniające  zarządzenie  w sprawie ustalenia  cen za korzystanie  z obiektów Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Janikowie.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
w Janikowie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku.

Burmistrz
 Gminy i Miasta Janikowo
        

      Andrzej Brzeziński


